
Kędzierzyn-Koźle, dnia 14.02.2017 r. 
AG.230.1.2.2017 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA 
OFERT CENOWYCH 

Wykonujący zadania Gminy Kędzierzyn-Koźle Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle z siedzibą przy 
ul. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu, zwany dalej Zamawiającym, zaprasza do 
składania ofert cenowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługę dzierżawy 

dystrybutorów wody oraz dostawę wody źródlanej w opakowaniach zwrotnych o pojemności 
19 I do budynków Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 
ul. Władysława Planetorza 2 oraz ul. Piastowskiej 17 w okresie od 01.04.2017 r. do 
31.03.2018 r. 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 19 października 2014 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późno zmianami), postępowanie będzie prowadzone z wyłączeniem 
obowiązku stosowania przepis6w tej ustawy, z uwagi na wartość zamówienia nie przekraczającą 
równowartości 30.000 euro. 

WARUNKI ZAMÓWIENIA: 

L Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1. Usługę dzierżawy 62 szt. dystrybutorów wody, posiadających swiadectwoCE dla urządzeń 

elektrycznych dozujących wodę, w okresie od 01.04.2017r. do 31.03.20'18 r. 
2. Dostarczanie naturalnej wody źródlanej, spełniającej wymagania określone w ustawie z dnia 

25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz:U. z 2017 r., poz.149) oraz 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia ' z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie naturalnych wód 
mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód stołowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 85, poz. 466 z 
późno zm.), w opakowaniach zwrotnych o pojemności 191 w liczbie 100 szt. miesięcznie. 

3. Usługę, raz w roku, sanityzacji dystrybutorów wody polegającej na wymianie wszystkich 
elementów qystrybutora wchodzących w bezpośredni kontakt z zimną wodą, umyciu 
i odkamienieniu zewnętrznej . obudowy dystrybutora oraz dezynfekcji wewnętrznych 
i zewnętrznych elementów dystrybutora, przy użyciu środków posiadających atest PZH do 
kontaktu z żywnością 

4. Dystrybutory winny posiadać opcje wyboru wody zimnej (o temp. 2°C - 5°C), wody 
w temperaturze pokojowej oraz wody gorącej (o temp. powyżej 70°C ), 

5. Wykonawca zobowiązuje się w okr~sie dzierżawy świadczyć na rzecz Zamawiającego usługi 
polegające nanieodpłatnym zapewnieniu bezawaryjnego działania dystrybutorów. 

II. Terminy: 
1. Termin składania ofert - do . dnia 10.03.2017 r. 
2. Termin wykonania zamówienia - 01.04.2017 r. - 31.03.2018 r. 

III. Warunki udziału w postępowaniu: 
1. Przesłanie drogą elektroniczną na adres agnieszka.zimny@kedzierzynkozle.pl obrazu 
elektronicznego (skanu): . 
l) podpisanej przez uprawnionego przedstawiciela(przedstawicieli) wykonawcy oferty na 
formularzu wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 
2) oryginał~ lub uwierzytelnionej przez Wykonawcę kopii właściwego aktu rejestrowego (odpisu 
z właściwego rejestru sądowego lub zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności · 
gospodarczej) . . 



2.Wykonawca winien: 
1) posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponować 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4) nie zalegać z: 

a) opłacaniem podatków i opłat lokalnych oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społ,eczne, 

b)' wykonaniem na 
organizacyjnych, 
prawnych. 

rzecz Gminy Kędzierzyn-Koźle, w tym gminnych jednostek 
świadczeń pieniężnych lub niepieniężnych wynikających z czynności 

IV. Kryteria oceny i wYboru ofert : 
Łączna cena wykonania zamówienia -100% 

V. Zakres i wysokość kar umownych za zwłokę zabezpieczających należyte wykonanie umowy: 
1. W przypadku zwłoki w terminie wykonania umowy lub nienależytego jej wykonania 

wokreślonej części w wyznaczonym terminie, Zamawiający moie obciążyć Wykonawcę 
karami umownymi w wysokości 0,036 % wartości nie wykonanej w terminie lub nienależycie 
wykonanej części umowy za każdy dzień zwłoki lub czasu trwania nienależytego wykonania 
umowy, 

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca; Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 20 % wartości przedmiotu umowy; 

3. W przypadku odstąpienia ód umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które 
odpowiedzialność ponosi Zamawiający, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną 
w wysokości 20 % wartości przedmiotu umowy; . 

4. W przypadku opóźnienia w zapłacie należności za przedmiot umowy, Wykonawca może 
obciążyć Zamawiającego odsetkami za zwłokę, w wysokości określonej ustawowo. 

5. Każda ze stron może dochodzić roszczeń odszkodowawczych przekraczających wielkość kar 
umownych 

VI. Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcą: 

1. Agnieszka Zimny-Ilnicka - Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego numer tel. 
(077) 40-50-309, . 

2. Ag~ieszka Plucik - pracownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego numer tel. (077) 
40-50-308 



., \ 

Nazwa i adres' Wykonawcy 

Załącznik 

do Zaproszenia do składania ofert 

Gmina Kędzierzyn-Koźle 
. ul .Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
NIP: 7492055601 
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
ul: Grzegorza Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

OFERTA 

I. W imieniu .... . ..... : ... . .. ....... . .......... . ................................................................... , 
zwanym dalej Wykonawcą, składam(y) ofertę na: 
usługę dzierżawy dystrybutorów wody oraz dostawę wody źródlanej w opakowaniach 
zwrotnych o pojemnośCi ' 19 I do budynków Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy 
ul. Grzegorza Piramowicza 32, ul. Władysława Planetorza 2 oraz ul. Piastowskiej 17 
w okresie od 01.04.2017 r. do 31.03.2018 r. 
II. Usługę dzierżawy 62 szt. dystrybutorów wody, posiadających świadectwo CE dla urządzeń 

elektrycznych dozujących wodę w cenie ............... brutto miesięcznie za 1 szt. 
III. Usługę dostawy wody źródlanej, spełniającej wymagania określone w ustawie z dnia 

25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2017, poz. 149) oraz 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie naturalnych wód 
mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód stołowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 85, poz. 
466 z późno zm.), w opakowaniach zwrotnych o pojemności 19 l w liczbie 100 szt. 
miesięcznie, w cenie ............ brutto za jedno opakowanie. 

IV. Usługę, raz w roku, sanityzacji dystrybutorów wody polegającej na wymianie wszystkich 
elementów dystrybutora wchodzących w bezpośredni kontakt z zimną wodą, umyciu 

. i odkamienieniu zewnętrznej obudowy dystrybutora oraz dezynfekcji wewnętrznych 

i zewnętrznych elementów dystrybutora, przy użyciu środków posiadających atest PZH do 
kontaktu z żywnością w cenie ............... brutto za 1szt. 

V. Zobowiązuję się w okresie dzierżawy świadczyć na rzecz zamawiającego usługi 

polegające na nieodpłatnym zapewnieniu bezawaryjnego działania dystrybutorów. 
VI. Potwierdzam(y) spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 

określonych w rozdziale III zaproszenia do składania ofert. 
VII. Akceptuję (akceptujemy), pozostałe warunki zamówienia określone w zaproszeniu do 
składania ofert. 
V. Potwierdzam termin wykonania zamówienia: 
01.04.2017 r. do 31.03 .2018 r. 

W załączeniu: 

Data, podpis i pieczęć osoby(osób) 
uprawnionej(ych) do występowania 

w imieniu Wykonawcy 

Obraz elektroniczny ( skan) oryginału/uwierzytelnionej przez Wykonawcę kopii właściwego 
aktu rejestrowego (odpisu z właściwego rejestru sądowego lub zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej). 
*) - niepotrzebne skreślić 

• 


